
CUALIFICACIÓN ENERXÉTICA
DO EDIFICIO EXISTENTE

ESCALA DA CUALIFICACIÓN ENERXÉTICA

DATOS DO EDIFICIO

Normativaívixenteíconstrucióní/írehabilitación

Referencia/sícatastral/is

Tipoídeíedificio

Enderezo

Concello

C.P.

C.íAutónoma

Consumoídeíenerxía
kWhí/ím2íano

Emisións
kgíCO2í/ím

2íano

REXISTRO

ESPAÑA

Directivaí2010í/í31í/íUE

ETIQUETA

A máis eficiente

B
C
D
E
F
G menos eficiente

GALICIA

A POBRA DO CARAMINAL

TERCIARIO-LOCAL

IN413D/28143/20/R

IN
41

3D
/2

39
53

0

PASEO DO AREAL SN ,

15949

5564301NH0156S0001QS

VALIDO ATA: 17/11/2030

ANTERIOR A NBE-CT-79

284

55

Usuario
Texto escrito a máquina

Usuario
Texto escrito a máquina
Asignado polo Rexistro de Certificados de EficienciaEnerxética de Edificios da Xunta de GaliciaDispoñible para a súa consulta en http://inega.xunta.gal




